

ბანკი: **ვინკა ბანკი საქართველო**
 თარიღი: **31-Dec-17**

ცხრილი 3

მიგება - ზარალის ანგარიშგება

ლარებით

N		საანგარიშგებო პერიოდი			წინა წლის შესაბამისი პერიოდი		
		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები							
1	საპროცენტო შემოსავლები ბანკებიდან "ნოსტრო" ანგარიშებისა და დეპოზიტების მიხედვით	365,699	115,583	481,282	1,145,679	70,705	1,216,384
2	საპროცენტო შემოსავლები სესხებიდან	40,516,971	9,661,289	50,178,260	36,835,317	12,122,327	48,957,645
2.1	ბანკთაშორის სესხებიდან	0	0	0	0	2,822	2,822
2.2	ვაჭრობისა და მომსახურების სექტორზე გაცემული სესხებიდან	287,181	840,685	1,127,866	57,548	359,898	417,446
2.3	ენერჯეტიკის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	22,615	2,990	25,605	2,518	1,121	3,639
2.4	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	32,649	34,827	67,475	5,803	10,417	16,220
2.5	მშენებლობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	13,528	16,396	29,925	911	19,343	20,255
2.6	საბითუმო/მპოვებელ და გადაამარტმეველ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	41,169	60,996	102,164	13,059	34,550	47,609
2.7	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	9,611	24,077	33,688	3,193	11,306	14,499
2.8	ფინანსური პირებზე გაცემული სესხებიდან	40,098,055	8,675,026	48,773,081	36,752,284	11,682,840	48,435,124
2.9	დანარჩენ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	12,163	6,293	18,457	0	31	31
3	შემოსავლები გარიგებიდან/საურთიერთობის კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	2,246,801	1,169,734	3,416,535	2,021,005	1,048,453	3,069,458
4	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	1,314,134	0	1,314,134	726,753	0	726,753
5	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0	0	0	0
6	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	44,443,604	10,946,607	55,390,211	40,728,755	13,241,486	53,970,241
საპროცენტო ხარჯები							
7	მოთხოვნადი დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	2,991,024	170,040	3,161,064	3,470,065	167,885	3,637,950
8	ვადანი დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	3,217,928	1,459,852	4,677,780	1,732,170	1,204,615	2,936,785
9	ბანკის დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	136,265	47,225	183,491	619,976	142,792	762,768
10	საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	2,020,000	0	2,020,000	2,025,534	0	2,025,534
11	ნასესხებ სასსრებზე გადახდილი პროცენტები	6,614,864	3,960,186	10,575,050	5,110,166	4,302,476	9,412,642
12	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0	0	0	0
13	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	14,980,081	5,637,304	20,617,385	12,957,911	5,817,768	18,775,679
14	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	29,463,523	5,309,303	34,772,826	27,770,843	7,423,718	35,194,561
არასაპროცენტო შემოსავლები							
15	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	3,563,347	-4,440,225	-876,878	2,351,549	-3,890,747	-1,539,199
15.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	5,669,506	324,558	5,994,064	4,211,397	1,116,175	5,327,572
15.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	2,106,159	4,764,783	6,870,942	1,859,849	5,006,922	6,866,771
16	მიღებული დივიდენდები	0	0	0	0	0	0
17	მიგება (ზარალი) დილინგური ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	0	0	0
18	მიგება (ზარალი) საინვესტიციო ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	0	0	0
19	მიგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	423,982	0	423,982	684,673	0	684,673
20	მიგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-1,063,376	0	-1,063,376	-11,667	0	-11,667
21	მიგება (ზარალი) კონების გაყიდვიდან	31,954	0	31,954	-1,383	0	-1,383
22	სხვა საბანკო ოპერაციებიდან მიღებული არასაპროცენტო შემოსავლები	0	0	0	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	583,918	226,576	810,494	575,515	71,024	646,540
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	3,539,826	-4,213,649	-673,823	3,598,687	-3,819,723	-221,037
არასაპროცენტო ხარჯები							
25	სხვა საბანკო ოპერაციების მიხედვით გაწეული არასაპროცენტო ხარჯები	81,303	0	81,303	81,471	0	81,471
26	ბანკის გაწეული არასაპროცენტო ხარჯები	1,072,676	158,869	1,231,544	2,322,399	165,577	2,487,976
27	ბანკის პერსონალის ხარჯები	15,007,029	0	15,007,029	15,438,086	0	15,438,086
28	მართლმადიდებლობის საეკლესიო ხარჯები	65,515	0	65,515	73,423	0	73,423
29	ცეცხლისა და ამორტუაჟის ხარჯები	2,463,123	0	2,463,123	2,473,731	0	2,473,731
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	6,965,529	273,159	7,238,688	7,089,487	157,791	7,247,278
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	25,655,175	432,027	26,087,202	27,478,597	323,368	27,801,965
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-22,115,349	-4,645,676	-26,761,025	-23,879,910	-4,143,092	-28,023,002
33	წმინდა მიგება დარეზერვებამდე	7,348,174	663,627	8,011,801	3,890,933	3,280,626	7,171,559
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	5,553,793	0	5,553,793	7,457,331	0	7,457,331
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგები	0	0	0	0	0	0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	50,711	0	50,711	65,795	0	65,795
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	5,604,504	0	5,604,504	7,523,126	0	7,523,126
38	მიგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	1,743,670	663,627	2,407,296	-3,632,193	3,280,626	-351,567
39	მიგების გადასახადი	260,137	0	260,137	0	0	0
40	მიგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	1,483,532	663,627	2,147,159	-3,632,193	3,280,626	-351,567
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	10,626	0	10,626	1,887	0	1,887
42	წმინდა მიგება	1,494,159	663,627	2,157,785	-3,630,306	3,280,626	-349,680